
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2853/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-11-29

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3097/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
3 grudnia 2010 r. w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorom szkół i placówek 
kształcenia specjalnego do przyjmowania uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego zamieszkałych na terenie miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 71b ust. 5 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.) i §6 ust. 1, §7 ust. 1, 5, 6 i §11 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20 lutego 2004 
r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół publicznych oraz przechodzenia z jednych 
typów szkół do innych (Dz. U. z 2004 r. Nr 26 poz. 232 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
W załączniku do Zarządzenia Nr 3097/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 
2010 r. w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorom szkół i placówek kształcenia 
specjalnego do przyjmowania uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 
zamieszkałych na terenie miasta Krakowa wprowadza się następującą zmianę: w wierszu lp. 4 
kolumna imię i nazwisko dyrektora otrzymuje brzmienie: Paweł Szczawiński.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


